
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUAS DE LIND ÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

108 LOTES

PÁTIO:  ESTACIONAMENTO PRINCIPAL
AVENIDA NAÇÕES UNIDAS N. 336 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 20 LOTES (4, 74, 61, 51, 38, 17, 24, 86, 47, 12, 22, 1, 77, 14, 10,
67, 8, 7, 34, 21)

MOTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (198, 201, 205, 208, 209, 211, 212, 213, 217, 221, 227,
228, 233, 235, 242, 246, 261, 262, 272, 273, 278, 291, 294, 300, 309, 317, 322, 325, 332, 337, 338,

341, 344, 351, 356, 364, 366, 372, 390, 403, 405, 407, 414, 415, 416)
AUTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (19, 46, 36, 49, 3, 66, 79, 23, 56, 53, 26, 85)

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (91, 92, 98, 104, 111, 112, 113, 116, 120, 126, 127, 135,
137, 143, 146, 152, 157, 164, 166, 168, 169, 175, 181, 184, 186, 189, 191)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (420, 421, 422)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: EKC0766; CHASSI: 9C2JC4110DR727395; MOTOR: JC41E1-D727395;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00545535530; DATA DE
APREENSÃO: 20/05/2016; 

0003  
PLACA: CRC2783; CHASSI: 9BD178296X0817026; MOTOR: 178A3011*5678824*;

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714238325; DATA DE APREENSÃO:
10/08/2016; 

0004  
PLACA: DXI8491; CHASSI: 95VCB1L589M029734; MOTOR: C2L8030077;

DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00151198365; DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2015; 

0007  
PLACA: DPQ5959; CHASSI: 9C6KE092060061426; MOTOR: E382E-061029;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894666002; DATA DE

APREENSÃO: 01/05/2016; 

0008  
PLACA: EKC0723; CHASSI: 9C2HC1410DR009659; MOTOR: HC14E1-D009659;

HONDA/BIZ 100 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00508887410; DATA DE
APREENSÃO: 18/11/2015; 

0010  PLACA: DOF5805; CHASSI: 9C2KC08106R874601; MOTOR: KC08E1-6874601;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877375925; DATA DE



APREENSÃO: 10/03/2012; 

0012  
PLACA: DJU9233; CHASSI: 9CDNF41LJ7M038531; MOTOR: F466-BR139576;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897672798; DATA DE
APREENSÃO: 13/08/2015; 

0014  
PLACA: EIE4285; CHASSI: 9C2KC1640AR029062; MOTOR: KC16E4-A029062;

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201766817; DATA
DE APREENSÃO: 08/11/2015; 

0017  
PLACA: HBV1667; CHASSI: 9C6KE092080187817; MOTOR: E382E-186698;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961553669; DATA DE

APREENSÃO: 17/02/2012; 

0019  
PLACA: CXY5210; CHASSI: 9BWCG41JXY4021858; MOTOR: AKL705067;

VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733520340; DATA DE APREENSÃO:
11/02/2016; 

0021  
PLACA: DXI8475; CHASSI: 9C2JC41109R057458; MOTOR: JC41E1-9057458;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147562953; DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2015; 

0022  
PLACA: DVP8034; CHASSI: 9CDNF41LJ8M099159; MOTOR: F466-BR200276;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934209170; DATA DE
APREENSÃO: 10/08/2016; 

0023  
PLACA: CWC8832; CHASSI: 9BD17141312000516; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743823125; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0024  
PLACA: EKC0309; CHASSI: 95VCA4B5AAM001286; MOTOR: C7BA001307;

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233895710; DATA DE
APREENSÃO: 22/06/2016; 

0026  
PLACA: DFK0054; CHASSI: 8AP17201416021853; MOTOR: 178D8011*5137050*;

I/FIAT SIENA EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759381895; DATA DE
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0034  
PLACA: EYY2943; CHASSI: 93FMRCCJBCM008752; MOTOR: ZS162FMJ-B-

9CBJB008820; KASINSKI/MIRAGE 150 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00376848022; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2015; 

0036  
PLACA: EGL1774; CHASSI: 8AGSA19909R131794; MOTOR: P65051784; I/GM

CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00117483133; DATA DE APREENSÃO:
14/05/2016; 

0038  
PLACA: AOL7066; CHASSI: 9C2JC30707R074663; MOTOR: JC30E7-7074663;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908253958; DATA DE

APREENSÃO: 20/06/2015; 

0046  
PLACA: DBJ0465; CHASSI: 8AFZZZEHCYJ113652; MOTOR: RKDXT23549;

IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724726942; DATA DE
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0047  
PLACA: ESN8201; CHASSI: 93FCMACFCDM014340; MOTOR: ZS162FMJ-
4*9CAFC017965; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:

00486617580; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2015; 

0049  
PLACA: CEZ9426; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP044997; MOTOR: 275375; VW/GOL 1000;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656050195; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2016; 

0051  
PLACA: ECG1259; CHASSI: 9C2JC4120AR006707; MOTOR: JC41E2-A006707;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169426181; DATA DE

APREENSÃO: 23/07/2016; 

0053  PLACA: EQL1517; CHASSI: 9BFZF54P5B8104536; MOTOR: QF9AB8104536;



FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250878216; DATA
DE APREENSÃO: 15/09/2016; 

0056  
PLACA: DZK8421; CHASSI: 9362AKFW98B025794; MOTOR: 10DBS7-0068756;

PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937612758; DATA DE
APREENSÃO: 27/07/2016; 

0061  
PLACA: DTH8821; CHASSI: 9C2JC30706R864275; MOTOR: JC30E7-6864275;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884329860; DATA DE

APREENSÃO: 06/06/2016; 

0066  
PLACA: DMW3122; CHASSI: 9BWCA05X44T121561; MOTOR: AZN158099; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825827485; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2016; 

0067  
PLACA: EKC0556; CHASSI: 9C2JF2500BR015819; MOTOR: JF25E-B015819;

HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409690805; DATA DE
APREENSÃO: 09/03/2016; 

0074  
PLACA: ANU5989; CHASSI: 9C6KE091060016218; MOTOR: E381E-026057;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885830598; DATA DE

APREENSÃO: 13/08/2016; 

0077  
PLACA: BXQ7473; CHASSI: 9C2KC16309R003376; MOTOR: KC16E3-9003376;

HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143184580; DATA
DE APREENSÃO: 16/09/2016; 

0079  
PLACA: EDF3589; CHASSI: 9BWCA05W08T177607; MOTOR: BNW414151; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957919964; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0085  
PLACA: DNY6612; CHASSI: 9BD19271X53033132; MOTOR: G10106626; FIAT/STILO

M.SCHUMACHER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848198492; DATA DE
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0086  
PLACA: FTN9920; CHASSI: 9C2KC2200GR031318; MOTOR: KC22E0-G031318;

HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01077055096; DATA DE
APREENSÃO: 12/07/2016; 

0091  
PLACA: CKE8062; CHASSI: 9BD146000K3504013; MOTOR: 138B3011-7479166;

FIAT/ELBA CSL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424583380; DATA DE APREENSÃO:
29/06/2016; 

0092  
PLACA: GMR9177; CHASSI: BS104451; MOTOR: BN043936; VW/VW FUSCA 1500;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266295940; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2016; 

0098  
PLACA: CKP4300; CHASSI: 9BWZZZ377WP507672; MOTOR: AFZ742099; VW/GOL

16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691638756; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2016; 

0104  
PLACA: GQT1822; CHASSI: 5C11UCC132248; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385890478; DATA DE APREENSÃO:
24/07/2016; 

0111  
PLACA: CDU4797; CHASSI: 9BD146000J3354882; MOTOR: 127A2011-2795751;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434783315; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0112  
PLACA: BTC3180; CHASSI: BS509721; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355391503; DATA DE APREENSÃO:

22/04/2010; 

0113  
PLACA: BIW7799; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB398825; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614476739; DATA DE
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0116  
PLACA: BZP9765; CHASSI: 9BD146000R5317011; MOTOR: 146C4011-4079561;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624657167; DATA DE

APREENSÃO: 01/05/2016; 



0120  
PLACA: CZZ3122; CHASSI: 9BWAC03X33P015405; MOTOR: UEE022408;

VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802947751; DATA DE APREENSÃO:
22/08/2016; 

0126  
PLACA: BOV4623; CHASSI: 9BD146000R5248904; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620664770; DATA DE
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0127  
PLACA: CRQ6405; CHASSI: 9BFZZZGDAVB564513; MOTOR: C4B-V564513;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688726976; DATA DE APREENSÃO:
01/02/2015; 

0135  
PLACA: CWI6569; CHASSI: BA836233; MOTOR: BN071639; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00382238818; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2016; 

0137  
PLACA: BZP5103; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB456752; MOTOR: UTB027572;

FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617428190; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0143  
PLACA: LAV3364; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB711101; MOTOR: 036119; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639048463; DATA DE APREENSÃO:
01/11/2015; 

0146  
PLACA: BNC3353; CHASSI: 9BD146000P5027094; MOTOR: 146C4011*3731953*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611064502; DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2015; 

0152  
PLACA: CVH8721; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP012565; MOTOR: BW126930;

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341698377; DATA DE APREENSÃO:
21/08/2016; 

0157  
PLACA: GLL8916; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ054199; MOTOR: USC113350; IMP/FORD

ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663302900; DATA DE
APREENSÃO: 02/01/2016; 

0164  
PLACA: BUW3688; CHASSI: 9BGKS08GRRC334269; MOTOR: B18LZ-31104157;

GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618782303; DATA DE
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0166  
PLACA: BOG2518; CHASSI: 9BD146000P8320684; MOTOR: 146B9011*3797911*;

FIAT/UNO FIORINO 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615129293; DATA DE
APREENSÃO: 06/12/2015; 

0168  
PLACA: KOI8346; CHASSI: 9BWZZZ377RT026979; MOTOR: UDC008653; VW/GOL

GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629346992; DATA DE APREENSÃO:
31/08/2016; 

0169  
PLACA: BTG0960; CHASSI: ZFA160000S5102516; MOTOR: 160E2011-9304057;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632542110; DATA DE
APREENSÃO: 11/02/2016; 

0175  
PLACA: DIQ7116; CHASSI: 9BWCA05X54T085976; MOTOR: AZN137309; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820881511; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2014; 

0181  
PLACA: CDJ2808; CHASSI: 9BD159044S9140817; MOTOR: 159B8011-9136009;

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646171836; DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2015; 

0184  
PLACA: BND9969; CHASSI: 9BGVR19PPPB230530; MOTOR: C30NE-01048279;

GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611635640; DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2014; 

0186  
PLACA: BTK2027; CHASSI: 9BD146097S5604904; MOTOR: 146A7011*4422548*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642895481; DATA DE
APREENSÃO: 23/03/2016; 



0189  
PLACA: CWN7221; CHASSI: BJ304662; MOTOR: BJ020856; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378603329; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2016; 

0191  
PLACA: CRJ0458; CHASSI: 1HGEJ1237RL650229; MOTOR: D16Z6-4615140;

IMP/HONDA CIVIC 2D EXS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630622973; DATA DE
APREENSÃO: 06/08/2016; 

0198  
PLACA: BXU4058; CHASSI: 9C2JC1801RRR40368; MOTOR: JC18E-RR40368;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630335630; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2011; 

0201  
PLACA: CJF4887; CHASSI: CG125BR1440731; MOTOR: CG125BRE-1440813;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378607626; DATA DE
APREENSÃO: 25/05/2013; 

0205  
PLACA: BFF8851; CHASSI: CG1253004256; MOTOR: CG125BRE-1453154;

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360783260; DATA DE
APREENSÃO: 30/03/2016; 

0208  
PLACA: BFV8352; CHASSI: 9C2JC1801LR542121; MOTOR: JC18E-2089329;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403986281; DATA DE
APREENSÃO: 20/04/2010; 

0209  
PLACA: DNP9470; CHASSI: 9C2KC08106R906742; MOTOR: KC08E5-6848237;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882308696; DATA DE
APREENSÃO: 07/06/2016; 

0211  
PLACA: CNF3683; CHASSI: CG125BR1375482; MOTOR: CG125BR-1375469;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378600362; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0212  
PLACA: MWF1772; CHASSI: 9C2JA04107R013126; MOTOR: JA04E1-7013126;

HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913269484; DATA DE
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0213  
PLACA: HED1782; CHASSI: 9C2JC30707R033714; MOTOR: JC30E7-7033714;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902608517; DATA DE

APREENSÃO: 29/01/2016; 

0217  
PLACA: HBV1517; CHASSI: 9C6KE092070113473; MOTOR: E382E-111329;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935050507; DATA DE

APREENSÃO: 27/08/2014; 

0221  
PLACA: BHV1364; CHASSI: CG125BR1437343; MOTOR: CG125BRE-1437361;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354572768; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2015; 

0227  
PLACA: DCL9660; CHASSI: 9C6KE044040052612; MOTOR: E338E-051647;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828616329; DATA DE

APREENSÃO: 02/09/2011; 

0228  
PLACA: DNM2096; CHASSI: 9C2MC35006R021575; MOTOR: MC35E-6021575;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881219762; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2016; 

0233  
PLACA: DOQ3049; CHASSI: 9C2JC30705R049056; MOTOR: JC30E7-5049056;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861995228; DATA DE

APREENSÃO: 29/01/2012; 

0235  
PLACA: CKS5911; CHASSI: 9C2JC2500XR200096; MOTOR: JC25E-X200096;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721458742; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2016; 

0242  PLACA: DLD9556; CHASSI: 9C2HA07005R007574; MOTOR: HA07E-5007574;
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843394129; DATA DE



APREENSÃO: 09/11/2015; 

0246  
PLACA: DPD7788; CHASSI: 9C2KC08106R952352; MOTOR: KC08E1-6952352;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891720804; DATA DE
APREENSÃO: 03/12/2010; 

0261  
PLACA: GNZ8938; CHASSI: CG125BR1314332; MOTOR: CG125BR-1314400;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00249007860; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0262  
PLACA: BSN9294; CHASSI: 9C2MC270TTR007007; MOTOR: MC27E-T007007;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657687057; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0272  
PLACA: CZS9703; CHASSI: 9C2MC27001R016348; MOTOR: MC27E-1016348;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752289047; DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0273  
PLACA: ECR4854; CHASSI: 9C2JC4110AR531393; MOTOR: JC41E1-A531393;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173328180; DATA DE
APREENSÃO: 09/10/2015; 

0278  
PLACA: CGW9545; CHASSI: 9C2JC250WWR181692; MOTOR: JC25E-W181692;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698624726; DATA DE

APREENSÃO: 05/09/2016; 

0291  
PLACA: BXU6508; CHASSI: CG125BR1510727; MOTOR: CG125BRE-1511020;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385244509; DATA DE
APREENSÃO: 09/09/2014; 

0294  
PLACA: DJT4581; CHASSI: 9C2JD17102R022979; MOTOR: JD17E1-2022979;

HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798673842; DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2012; 

0300  
PLACA: GYY6530; CHASSI: 9C2JC30101R106701; MOTOR: JC30E1-1106701;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754812537; DATA DE
APREENSÃO: 09/04/2012; 

0309  
PLACA: DCN9428; CHASSI: 9C2JC30213R642195; MOTOR: JC30E2-3642195;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803466854; DATA DE
APREENSÃO: 16/10/2015; 

0317  
PLACA: DFA0493; CHASSI: 9C6KE010020051000; MOTOR: E308E-053550;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773617493; DATA DE

APREENSÃO: 27/07/2011; 

0322  
PLACA: HBV1643; CHASSI: 9CDNF41LJ8M144097; MOTOR: F466-BR245255;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957801530; DATA DE
APREENSÃO: 05/06/2010; 

0325  
PLACA: GRU4942; CHASSI: 9C2JC250TTR099979; MOTOR: JC25E-T099979;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660382407; DATA DE
APREENSÃO: 19/12/2014; 

0332  
PLACA: HBV1593; CHASSI: 9CDNF41LJ8M127520; MOTOR: F466-BR228647;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949339946; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0337  
PLACA: CTF1608; CHASSI: 9C2JD0801JR120540; MOTOR: CG125BRE-6170036;

H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418857296; DATA DE
APREENSÃO: 21/12/2011; 

0338  
PLACA: DCL9223; CHASSI: 9C2JC30203R015278; MOTOR: JC30E2-3015278;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791672930; DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2015; 



0341  
PLACA: DCL9495; CHASSI: 9C2JC1801KR218236; MOTOR: JC18E-2030623;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393217787; DATA DE
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0344  
PLACA: EJM0917; CHASSI: 94J2XHED88M007069; MOTOR: JEAD8007034;
SUNDOWN/STX 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00128950587; DATA DE

APREENSÃO: 10/12/2013; 

0351  
PLACA: BSN6996; CHASSI: 9C2JC1801MR572401; MOTOR: JC18E-2140388;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432361669; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2012; 

0356  
PLACA: CRX8711; CHASSI: 9C2KC08105R833592; MOTOR: KC08E1-5833592;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848319958; DATA DE
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0364  
PLACA: HFI7325; CHASSI: 9C6KE1520B0007631; MOTOR: E3G9E-007655;

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 31/10/2012; 

0366  
PLACA: DVP7926; CHASSI: 9C2KC08107R200248; MOTOR: KC08E1-7200248;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928413306; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0372  
PLACA: BFV7621; CHASSI: 9C658WN00H0129358; MOTOR: 58W-120358;

Y/YAMAHA DT 180 N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390748056; DATA DE
APREENSÃO: 10/03/2012; 

0390  
PLACA: CZY0136; CHASSI: 9C2JC3010YR033667; MOTOR: JC30E1-Y033667;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732539960; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0403  
PLACA: BSJ2893; CHASSI: 9C2JC250VTR006565; MOTOR: JC25E-V006565;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661849872; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2015; 

0405  
PLACA: BXW8959; CHASSI: 9C2JC250TTR083483; MOTOR: JC25E-T083483;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657858960; DATA DE

APREENSÃO: 22/08/2011; 

0407  
PLACA: CWM9617; CHASSI: 9C2MC2700XR008720; MOTOR: MC27E-X008720;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713006960; DATA DE
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0414  
PLACA: DCI9149; CHASSI: 9C2MD28001R015462; MOTOR: MD28E-1015462;

HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758008813; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2015; 

0415  
PLACA: DHM5345; CHASSI: 9C6KE038050019232; MOTOR: E333E-019167;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848987217; DATA DE

APREENSÃO: 24/08/2016; 

0416  
PLACA: DGT7612; CHASSI: 9C2MD34002R011203; MOTOR: MD34E-2011203;

HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778209628; DATA DE
APREENSÃO: 13/07/2013; 

0417  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 03 CARROS); Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0420  
PLACA: BMB6695; CHASSI: 9BG5JK11ZGB073690; MOTOR: 18AH*31032482;
GM/MONZA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00185289428; DATA DE

APREENSÃO: 05/08/2015; 

0421  PLACA: BWS7789; CHASSI: 8AWZZZ30ZRJ082402; MOTOR: UD943584; IMP/VW
GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626777909; DATA DE APREENSÃO:



01/01/2011; 

0422  
PLACA: GRK4033; CHASSI: BS171235; MOTOR: BY049408; VW/VW FUSCA 1500;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263905985; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

AGUAS DE LINDÓIA, 23 de Novembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


